2015年5月7日
各位

(株)キリウ
人事異動の件

取締役、監査役および執行役員について、下記の通り内定いたしましたのでご連絡します。

記

【役員人事異動】

No. 氏名 発令後 発令前

１）６月下旬に 開催予定の株主総会およびその後の取締役会で正式に決定いたします。
２）代表取締役会長の橋口純一、監査役　田島寿蔵、今井英二および執行役員　大本修は
　　上記株主総会をもって退任いたします。
　　尚、大本修は本年４月より(株)キリウ大分　社長に就任しております。

以上

本件に関するお問い合わせ先：　　総務部主管　　黒須正浩
Ｔｅｌ．0284-62-2321

監査役 元　愛知機械工業(株)監査役

1 浅野　進一 監査役 顧問

3

2 菊池　伸行

山本　祥三 執行役員　企画部長 企画部長